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1) Medeni Hukuk Seminerleri - II
2) Azerbaycan-Türkiye Hukuk Köprüsü 
Genç Hukukşinaslar Platformu - 
Sertifika-1
3) Maritime & Insurance Law Seminar 
2026
4) HMGS Sınavı (Sınav Sistemi ve 
Sınav Analizleri)



Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk 
Seminerleri kapsamında düzenlenen etkinlikte, Prof. Dr. Gökhan 
Antalya katılımcılarla bir araya geldi. “Mülkiyet Hakkının 
Kapsamına İlişkin Hukuki Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı 
seminerde, mülkiyet hakkının sınırları, güncel uygulama sorunları 
ve doktrindeki tartışmalar ele alındı. Akademisyenler, lisansüstü 
öğrenciler ve uygulamacıların katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, 
verimli akademik tartışmalara zemin hazırladı ve katılımcılar 
tarafından ilgiyle takip edildi.

İÇERİK

Medeni Hukuk Seminerleri - II





Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öncülüğünde hayata geçirilen 
“Azerbaycan–Türkiye Hukuk Köprüsü” programı, genç hukukçuları 
uluslararası bir vizyon etrafında buluşturarak büyük bir başarıyla 
gerçekleştirildi. 6–7–8 Mayıs 2026 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen “Sertifika – 1 İstanbul” etkinliği, iki ülke arasındaki 
akademik ve mesleki iş birliğini güçlendiren, ufuk açıcı ve ilham 
verici bir platform sundu. Alanında yetkin katılımcıların katkılarıyla 
zenginleşen program, genç hukukçuların bilgi birikimlerini 
derinleştirirken, uluslararası hukuk kültürüne güçlü bir adım 
atmalarına imkân sağladı.

İÇERİK

Azerbaycan-Türkiye Hukuk Köprüsü 
Genç Hukukşinaslar Platformu 

Sertifika-1, İstanbul

















Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile University of Reading 
iş birliğinde düzenlenen “Maritime & Insurance Law Seminar 
2026”, uluslararası hukuk dünyasını bir araya getiren seçkin bir 
akademik etkinlik olarak gerçekleştirildi. Deniz ticareti ve 
sigorta hukuku alanındaki güncel gelişmelerin ele alındığı 
seminer, Türkiye ve Birleşik Krallık arasında güçlü bir akademik 
köprü kurarken, katılımcılara küresel ölçekte derinlemesine bir 
perspektif sundu. Alanında uzman isimlerin katkılarıyla 
zenginleşen etkinlik, uluslararası iş birliği ve nitelikli hukuk 
eğitimi açısından son derece ilham verici ve prestijli bir platform 
olarak öne çıktı.

İÇERİK

Maritime & Insurance Law 
Seminar 2026











Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen 
“HMGS Sınavı: Sınav Sistemi ve Sınav Analizleri” başlıklı 
konferansta, Av. Hakan Tokbaş öğrencilerle bir araya geldi. 
Etkinlikte HMGS sınavının yapısı, değerlendirme kriterleri ve 
etkili hazırlık stratejileri kapsamlı bir şekilde ele alınırken, sınav 
analizleri üzerinden katılımcılara yol gösterici bilgiler sunuldu. 
Konferans, öğrencilerin sınav sürecine daha bilinçli ve stratejik 
bir şekilde hazırlanmalarına önemli katkı sağladı.

İÇERİK

HMGS Sınavı 
(Sınav Sistemi ve Sınav Analizleri)




